reformatio omnium fidelium fidem conservan-
tium ortodoxam vel etiam christianam 52:
94, 20. toti provincie Lumbardie reformatio-
nem et statum pacificum procurare 54: 96, 33.

refrenare: malignantium impetum r. 22: 47, 3.

refutatio: facere refutationem 47: 86, 33.

regalia nostra in monasterio sancti Petri Metensis
et in monasterio sancti Martini Metensis 30:
61,33.
— vexillum

regalis — excellentia, palatium

regere: loca imperii immediate nomine meo r.
14: 34, 6. monasterium r. sub obedientia filiali
58: 101,37. 102,12, rem publicam Romano-
rum et imperium Romanum r. 12: 31, 16.

regimen 6: 18, 1. 43: 81,15.20.23.27. 82, 11. sacri
imperii r. 22: 47, 1. se temere ingerere regimi-
ni Romanorum 27: 55, 14.
— ducatus, habena, ministerium, pondus
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regina 24: 50,7. 38: 73,9. illustris (inclita) do-
mina (dei gratia) r. 71: 114,31. A 12: 135, 10.
A 14: 137,7.
— fidelitas

regio 35: 67, 36.

regius — auctoritas, bulla, celsitudo, circumspec-
tio, littera, maiestas, pars, serenitas

regnare 38: 73,17.34. 75,30.33. imperium illius,
per quem regnamus, sumus et vivimus, aug-
mentare 27: 55, 5.

regnum nostrum 38: 74,25 regna 3: 4,16. 38:
75,33. 43: 82,8. (universa) regna nostra 5:
12,14, 7: 20,24, 21,8.16. 36: 69,12.19. in
(omnibus) regnis (et terris) nostris 7: 20, 20.
21,3.18. locus nobis et regnis nostris mul-
tum expediens et necessarius 36: 69,15. r.
Arliense et Vienense 19: 43, 1. r. Castelle 4:
10,25.:58: 13,33 62.19,1."7: 22,1 24: 50,1.
A 10: 133,21. A 12: 135,5. A 14: 136,18
regna nostra Hyspanie 31: 64,10. regna re-
gis in der Schlussdatierung 38: 76,6. regna
(nostra) Hyspanie in der Schlussdatierung
22: 48,2. 29: 59,27, r. Murcie 58: 101,31, (r.
nostrum) Romanorum in der Schlussdatie-
rung 22: 48,2, r. et imperium Romanorum
29: 58,27.34. 30: 62,9. promotio nostra ad r.
et imperium et ad eius contingencia 8: 23, 4.
in (universis et singulis) terris et regnis, que
in antea domino dante acquisiverit (quas et
que nunc habemus et in antea dante domino
habebimus) 6: 16,27. 7: 20,21. de Germanie
provincia reges assumere ad r. Romanorum,
ex quibus non ignoratis originem nos traxisse
27: 55, 12. universi tam presentes quam futuri
per Romanum imperium et per regna nostra
constituti 7: 20, 14. de regnis Francie, Ang-
lie, Nauarre, Portugalie et Granate et de aliis
regnis amicorum suorum inimicos Pisani co-
munis eicere 6: 17,11.12. exire regna nostra
versus partes imperii 32: 65,23. r. Sicilie ha-
bere 6: 16, 20. ad universas et singulas terras
et villas et regna, quas et que nunc habemus
et in antea dante domino habebimus 7: 20, 25.
regna, que nunc habet et terre et regna, que
in antea domino dante acquisiverit 6: 16, 27. 1.
Romanorum et imperium obtinere 29: 58, 24.
perdere r. vel terram 5: 12,40. ad r. et impe-
rium pertinere 29: 58,25, puribus regnis et
populis preesse 43: 81, 24. venire cum damp-
no et rapina ad r. vel dominium nostrum 38:
75,3.
— annus, baro, cancellarius, damnum, defen-
sio, episcopus, officialis, sigillum, terra
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relaxare: devetum seu interdictum r. 3: 6, 30. tam
prisciones quam obsides libere facere relaxari
6: 16, 15.